



## BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS NUOTOLINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. d. Nr. BTO -  
Biržai

- Posėdis įvyko - 2023 m. kovo 23 d. nuotoliniu būdu.
- Posėdžio pirmininkė: Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos pirmininkė, Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Aušra Butkauskienė
- Posėdžio sekretorė: Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Lina Vireliūnienė
- Dalyviai: Posėdyje dalyvavo visi nariai: Dalia Baltrušaitienė, Stasė Eitavičienė, Audrius Jukna, Vida Jasinevičienė, Lidija Dainiuvienė, Konstantinas Strelcovas. Aušra Butkauskienė.

### DARBOTVARKĖ

Dėl Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos siūlymo bendruomeninių organizacijų atstovų į Biržų rajono savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisiją priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ Biržų rajono savivaldybėje įgyvendinti.

SVARSTYTA. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos (toliau – BO Tarybos) siūlymo bendruomeninių organizacijų atstovų į Biržų rajono savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisiją (toliau - Vertinimo komisija) priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ Biržų rajono savivaldybėje įgyvendinti.

BO Tarybos nariams Pirmininkė Aušra Butkauskienė elektroniniu paštu pristatė Biržų rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistės Renatos Giedrikienės 2023 m. kovo 20 d. siųstą el. paštu kreipimąsi į BO Tarybą dėl bendruomeninių organizacijų atstovų siūlymo į Biržų rajono savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisiją (toliau - Vertinimo komisija) priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinti.

Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 3 d. įsakymu Nr. A-199 patvirtintas Nevyriausybinų organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašas (toliau – Tvarkos aprašas).

Pagal Tvarkos aprašo 21 punktą, bendruomeninių organizacijų atstovus į Vertinimo komisiją siūlo Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų taryba. Už programos vykdymą atsakingas specialistas - Biržų rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Renata Giedrikienė informavo, kad artimiausiu metu bus paskelbtas konkursas Savivaldybės internetiniame puslapyje [www.birzai.lt](http://www.birzai.lt) ir sudaroma paraiškų Vertinimo komisija. Pagal Tvarkos aprašo 20 punktą Vertinimo komisija sudaroma savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu iš 10 komisijos narių: seniūnaičių (ne mažiau kaip 50 proc.), bendruomeninių organizacijų (ne mažiau kaip 30 proc.) ir savivaldybės administracijos ir (ar) savivaldybės įstaigų atstovų (ne daugiau kaip 20 proc.). Vertinimo komisijos sudėtis, pagal Tvarkos aprašo 24 punktą, tvirtinama Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu ne vėliau kaip iki paraiškų pateikimo termino pabaigos (terminas 20 dienų). 2023 m. kovo 15 d. vykusiam seniūnų ir Administracijos direktorės pasitarime buvo nuspręsta, kad bendruomeninių organizacijų atstovus į Vertinimo komisiją rekomenduos Kvetkų seniūnija, Pabiržės seniūnija ir Parovėjos seniūnija. Atsižvelgusi į 3 seniūnijų rekomendacinį siūlymą bendruomeninių

organizacijų atstovų į paraiškų Vertinimo komisiją, Savivaldybės BO taryba turi svarstyti rekomenduotas kandidatūras ir pasiūlyti bendruomeninių organizacijų atstovus. Į Vertinimo komisiją yra rekomenduojami šie atstovai:

**Parovėjos seniūnijos seniūnės rekomenduojama Parovėjos bendruomenės pirmininkė Vaidutė Stankevičienė;**

**Pabiržės seniūnijos seniūnės rekomenduojama Pabiržės kaimo bendruomenės pirmininkė Jurga Fergizienė;**

**Papilio seniūnijos seniūno rekomenduojama Kvetkų kaimo bendruomenės pirmininkė Vilija Vaitkevičienė.**

BO Tarybos nariai, atsižvelgus į nurodytą informaciją ir seniūnų rekomendacijas, pateikė el paštu ir telefonu savo nuomonę dėl pritarimo rekomenduojamiems bendruomeninių organizacijų atstovams ir jų siūlymo į Vertinimo komisiją. **Pritarimą rekomendacijai išreiškė visi BO Tarybos nariai:** Dalia Baltrušaitienė, Stasė Eitavičienė, Lidija Dainiuvienė, Aušra Butkauskienė, Audrius Jukna, Vida Jasinevičienė,, Konstantinas Strelcovas.

NUTARTA.

1. Atsižvelgus į Pabiržės, Papilio, Parovėjos seniūnų rekomendacijas į priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ Biržų rajono savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisiją pasiūlyti bendruomeninių organizacijų atstovus:

**Kvetkų kaimo bendruomenės pirmininkę Viliją Vaitkevičienę,**

**Pabiržės kaimo bendruomenės pirmininkę Jurgą Fergizienę,**

**Parovėjos bendruomenės pirmininkę Vaidutę Stankevičienę.**

2. Įpareigoti BO Tarybos pirmininkę Aušrą Butkauskienę iki 2023 m. kovo 30 d. pateikti siūlymo raštą programos koordinatoriui - Biržų rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vyriausiajai specialistei Renatai Giedrikienei.

Posėdžio pirmininkė



Aušra Butkauskienė

Posėdžio sekretorė



Lina Vireliūnienė